f. 326^a—328^a (anepigr.) **Tractatus de fide evangelica et auctoritate ecclesiae catholicae.** »Et quia multi nituntur« × »erroris illius notam impingere. Hec ille.«

Operculis adligata sunt fragmenta membran. cuiusdam codicis saec. XIV argumenti philosophici. Codici huic in operculo superiore inscribitur: »Collecta diversa«. Vetus sign. J, 4.

552

III. G. 27. (Y. III. 4. n. 36.)

chart. a. 1433—34 ff. 393, 21.5 × 15 cm. 1 m.

Mag. Buzconis de Gdyna Commentarius (Reportata) in Aristotelis Analytica priora.

f. 1^a »Utrum noticia prioristica seu noticia libri priorum sit sciencia.«

f. 317^b »Et sic est finis primi libri priorum . . . Finitum est hoc opus post mag. Buzkonem a. d. 1433 V fer. ante Galli.« Ad calcem: »A. d. 1434 mag. Buzko incepit secundum librum priorum IV fer. post conversionem s. Pauli in collegio Karoli.«

f. 381^b »A. d. 1434 . . . (lacuna) comportatum est hoc opus per manus **Jacobi de Straz** post mag. (lacuna) . . . onem de Gdyna et finitum fer. VI ante festum trinitatis in collegio Karoli in magna tribulatione tunc currente, quia Tabores et Sirotkones tunc circum Pragam devastabant et comburebant, et dominico in octava corporis Christi prostrati sunt ad ultimum« (30. maii pugna Lipanensi). Rubric. serius: »Supradictus mag. Buzko de Gdyna obiit a. d. 1441 VI fer. in die Tiburcii, cuius anima requiescat in pace.«

f. 382^a—393^b Registrum quaestionum.

Vetus sign. librariae (Carolinae?) F, 65: Idem opus v. in codice IV. F. 19. Operculis adligata sunt fragmenta membr. codicis cuiusdam saec. XIV argum. philos.-theol.

553

III. G. 28. (Y. I. 1. n. 1.)

chart. saec. XV ff. 228 num. (recte 230), 21.5 × 16 cm. d. m.

f. 1—53^a (**Henrici de Hassia**) **Tractatus de contractibus.** »In sudore vultus tui« × »ne ex subita mutacione talium peiora fierent« (Finis abscisus est. Tractatum hunc praecedit registrum in 2 ff. non numeratis).

f. 53^b—54^a Dictum quoddam **Johannis Calderini** ad eandem materiam spectans (dim. f. 53 mutilum).

f. 55^a—132^a (anepigr.) **M. Jacobi de Misa Tractatus de communione adversus doctorem Andream de Broda.** »Premissis posizione scolastica« × »sit in eo laus et gloria deo in s. s. A. O mily boze.« (Edid. Hardt III, 416 sq.)

f. 132^b—139^b (anepigr.) **Auctoritates de fide, remissione peccatorum, de excommunicatione, de simonia.** (Est **M. Johannis Hus Tractatus de sex erroribus**, cui tantum deest prologus).

f. 140^a—163^b **Tractatus »de tribus virtutibus theologis.**« »Pax fratribus et caritas cum fide« × »favorem patrie vel lingwam« (finis desideratur, nam quae sequuntur in f. 164 et 165^a, eadem sunt atque in 152.) In vetere catalogo nostro opus hoc attribuitur **Nicolao de Drážďan** et additur tractatum hunc praedicatum esse ad clerum in Laeta Curia. (Quae sequuntur a f. 142^b, non conveniunt titulo inscripto, sed ad diversum tractatum spectare videntur, ut etiam docet novus titulus marginalis »de oblationibus«.)

f. 165^a—179^b (anepigr.) **Sermo ad clerum de communione sub utraque specie.** »Nisi manducaveritis« × »et angelis dei in vitam eternam.

Amen. (rubr.:) Chwala buohu ysynu yduchu S.« (In vetere catalogo eidem **attributus** cum additamento: in templo s. Michaelis Pragae a. 1417 habitus.)

f. 179^b—190^a (anepigr.) **Tractatus de communione sub utraque specie.** »Thomas III parte Summe sue« × »omni celesti benedictione et gracia repleamur. Amen. Hec omnia de verbo ad verbum ex tractatu ubi supra breviter sunt collecta.«

f. 190^a—193^b Auctoritates s. Bernardi, Mathiae Parisiensis, s. Cypriani de eadem materia.

f. 194^a—215^b (**Jacobi de Misa**) **Tractatus de imaginibus.** (Inscriptio:) »A. d. 1417 dominica ante purificationem Marie ante Letam Curiam in ecclesia. Utrum secundum legem ewangelicam plebes Christi fideles necessitantur in templis suis aliquam habendo ymaginem colere et adorare vel aliter quomodolibet venerari. Arguitur, quod non« × »et ingressi contaminastis terram meam.«

f. 216^a—224^b (anepigr.) **Sermo contra graduatos et scholasticos sermonem Christi non servant.** »Qui non diligit me, sermones meos non servat« × »et demus gloriam deo uni trino, qui regnat in s. s. (In vetere catalogo sermo hic »habitus in templo s. Michaelis« attribuitur **Jacobo de Misa**).

f. 225^a—228^b **Jacobi de Misa Epistola ad quendam plebanum de fumalibus, de imaginibus, de censibus ecclesiae.** »Gracia Christi preveniente« × »Vale et ora pro me. Scripsit uni plebano ad partes mag. Jacobellus«.

Vetus sign. M, 32. De hoc codice cf. Věstník Č. A. 1898 paběrek XVIII.

554

III. H. 1. (Y. II. 4. n. 55.)

chart. saec. XV ff. 265, 21 × 15 cm. d. m.

(Mag. **Johannis de Příbram**) **Sermones de sanctis** (cum nonnullis glossis textual. bohem.)

Operculis adligata sunt fragmenta membran. codicis theologici saec. XII. In fronte fragm. super. manu saec. XV notatum erat pretium libri, quod nunc radendo est deletum. Insuper alia manus eiusdem saeculi inscripsit: »Mgri Przibram«. Eundem sermonum horum esse auctorem iam ex primo sermone colligo, in quo praedicator, quod in Bohemia cognitae veritati »magna fatuitas iam sit admixta«, conqueritur. Sed et alii loci permulti ingenium illius viri prodentes idem demonstrant (cf. Věstník Č. A. 1898 p. 522). Vetus sign. B, 45.

555

III. H. 2. (Y. III. 3. n. 7.)

chart. a. 1504 ff. 342 num., 21 × 14 cm. 1 m. cum init. pict.

Antiphonarii secundum consuetudinem ordinis Caelestinorum notis musicis instructi pars I (hiemalis).

(Huic titulo a rubricatore superscribitur a. 1504.)